
Zarządzenie Nr 69/2025 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Będzino zgodnie z załącznikiem nr 1 do
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Będzino zgodnie z załącznikiem nr 2 do
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom Gminnych
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 69/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 6 929 217,45 5 054,00 6 934 271,45  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 054,00 5 054,00 10 108,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 054,00 5 054,00 10 108,00 

 

750   Administracja publiczna 774 046,14 104,55 774 150,69  

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 175,14 104,55 106 279,69  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

21,01 104,55 125,56 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

74 262,00 300,00 74 562,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 72 512,00 300,00 72 812,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 512,00 300,00 72 812,00 

 

758   Różne rozliczenia 14 330 663,98 65 621,00 14 396 284,98  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 173 061,00 65 621,00 238 682,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

131 461,00 65 621,00 197 082,00 
 

852   Pomoc społeczna 5 543 821,32 12 170,00 5 555 991,32  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 016 982,64 12 170,00 3 029 152,64  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 338,00 12 170,00 36 508,00 

 

Razem: 111 839 103,03 83 249,55 111 922 352,58  

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 69/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 796 017,61 5 054,00 15 801 071,61 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 108,00 0,00 10 108,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 108,00 0,00 10 108,00 

   Własne 5 054,00 -5 054,00 0,00 

   Zlecone 5 054,00 5 054,00 10 108,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 596 480,71 5 054,00 15 601 534,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 372 338,08 5 054,00 377 392,08 

   Własne 372 338,08 5 054,00 377 392,08 

750   Administracja publiczna 8 350 173,59 104,55 8 350 278,14 

 75011  Urzędy wojewódzkie 373 424,79 104,55 373 529,34 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

21,01 104,55 125,56 

   Własne 21,01 104,55 125,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 461 342,00 0,00 5 461 342,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863 000,00 -27 000,00 836 000,00 

   Własne 863 000,00 -27 000,00 836 000,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

24 000,00 27 000,00 51 000,00 

   Własne 24 000,00 27 000,00 51 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 951 265,20 0,00 1 951 265,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 440,16 4 623,62 239 063,78 

   Własne 234 440,16 4 623,62 239 063,78 

  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 7 515,11 27 515,11 

   Własne 20 000,00 7 515,11 27 515,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 471 526,84 -12 138,73 459 388,11 

   Własne 471 526,84 -12 138,73 459 388,11 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

74 262,00 300,00 74 562,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 750,00 0,00 1 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 21,41 21,41 

   Zlecone 0,00 21,41 21,41 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 494,50 -21,41 1 473,09 

   Zlecone 1 494,50 -21,41 1 473,09 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 72 512,00 300,00 72 812,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 000,00 300,00 43 300,00 

   Zlecone 43 000,00 300,00 43 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 432,22 10,08 3 442,30 

   Zlecone 3 432,22 10,08 3 442,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 769,79 -10,08 22 759,71 

   Zlecone 22 769,79 -10,08 22 759,71 

801   Oświata i wychowanie 47 014 426,44 65 621,00 47 080 047,44 

 80101  Szkoły podstawowe 16 386 152,83 57 271,00 16 443 423,83 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

14 420,00 24 120,00 38 540,00 

   Własne 14 420,00 24 120,00 38 540,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

49 900,00 7 000,00 56 900,00 

   Własne 49 900,00 7 000,00 56 900,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

34 895,00 21 085,00 55 980,00 

   Własne 34 895,00 21 085,00 55 980,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15 399,00 5 066,00 20 465,00 

   Własne 15 399,00 5 066,00 20 465,00 

 80104  Przedszkola 22 630 721,81 4 350,00 22 635 071,81 



  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 347,00 4 350,00 13 697,00 

   Własne 9 347,00 4 350,00 13 697,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 830 377,60 -953 692,85 1 876 684,75 

   Własne 2 830 377,60 -953 692,85 1 876 684,75 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 953 692,85 1 453 692,85 

   Własne 500 000,00 953 692,85 1 453 692,85 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 325 956,00 4 000,00 1 329 956,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 500,00 4 000,00 11 500,00 

   Własne 7 500,00 4 000,00 11 500,00 

851   Ochrona zdrowia 390 577,48 0,00 390 577,48 

 85195  Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 -5 000,00 32 500,00 

   Własne 37 500,00 -5 000,00 32 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 5 000,00 23 500,00 

   Własne 18 500,00 5 000,00 23 500,00 

852   Pomoc społeczna 8 900 500,36 12 170,00 8 912 670,36 

 85216  Zasiłki stałe 636 932,00 -5 000,00 631 932,00 

  3110 Świadczenia społeczne 636 932,00 -5 000,00 631 932,00 

   Własne 636 932,00 -5 000,00 631 932,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 694 342,80 17 170,00 4 711 512,80 

  3110 Świadczenia społeczne 42 246,74 12 000,00 54 246,74 

   Zlecone 24 246,74 12 000,00 36 246,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 919,10 170,00 27 089,10 

   Zlecone 91,26 170,00 261,26 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 000,00 5 000,00 9 000,00 

   Własne 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 373 587,26 0,00 373 587,26 

 85395  Pozostała działalność 373 587,26 0,00 373 587,26 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 492,62 8 576,13 69 068,75 

   Własne 60 492,62 8 576,13 69 068,75 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 121 737,00 10 000,00 131 737,00 

   Własne 121 737,00 10 000,00 131 737,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 52 315,00 -18 576,13 33 738,87 

   Własne 52 315,00 -18 576,13 33 738,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 715 192,13 0,00 21 715 192,13 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 019 530,40 0,00 4 019 530,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 -3 900,00 300,00 

   Własne 4 200,00 -3 900,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 492 792,00 3 900,00 496 692,00 

   Własne 492 792,00 3 900,00 496 692,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 905 569,93 0,00 2 905 569,93 

 92195  Pozostała działalność 24 000,00 0,00 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 200,00 8 200,00 

   Własne 8 000,00 200,00 8 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -200,00 15 800,00 

   Własne 16 000,00 -200,00 15 800,00 

926   Kultura fizyczna 486 100,00 0,00 486 100,00 

 92601  Obiekty sportowe 197 500,00 3 500,00 201 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 3 500,00 6 000,00 

   Własne 2 500,00 3 500,00 6 000,00 

 92695  Pozostała działalność 63 000,00 -3 500,00 59 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -3 500,00 56 500,00 

   Własne 60 000,00 -3 500,00 56 500,00 

Razem: 122 264 488,99 83 249,55 122 347 738,54 

 



 

Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 69/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 30 czerwca 2025 roku po stronie dochodów 
– załącznik nr 1 i wydatków – załącznik nr 2, dokonano zwiększenia o kwotę  83 249,55 zł  
w związku z : 

- 600-60004-2010 dotacja celowa na finansowanie, nadzór i kontrolę realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej związanych z obsługą obywateli i wydawaniem zezwoleń - transport 
publiczny- wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego 
nr 292/2025 w kwocie 5 054,00zł, 

- 750-75011-2100 środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na zad.1.6 nadanie numeru PESEL w kwocie 
104,55zł,  

-751-75107-2010 dotacja celowa na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem  
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 
2025 roku  -  zryczałtowane diety dla mężów zaufania glosowanie ponowne w kwocie 300,00 zł,  

-758-75814-2100 środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 
65 621,00zł, 

-852-85219-2010 dotacja celowa dla jednostek samorządu terytorialnego – wsparcie finansowe 
zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej – decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego 
nr 289/2025 w kwocie 12 170,00 zł. 

W budżecie Gminy Będzino dokonuje się przeniesień środków wg właściwości klasyfikacji 
budżetowej w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 


